01 critère ; valider tous les sous-critères pour 
obtenir le point ; 

04 critères ; 

- Attestation de visite de site avec rapport assorti de photos :01 critère 

Situation Financière : 

La capacité financière  doit être supérieure ou égale à quinze millions (15 000 000) FCFA 

2.2 Expériences 

a) Expérience générale en Génie civil : expérience dans les marchés de travaux 

similaires à titre d’entrepreneur au cours des cinq dernières années qui précèdent la date 

limite de dépôt des soumissions avec un chiffre d’affaires en génie civil exclusivement,